
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  Rady Gminy Pęcław z dnia

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 11 717 174,97 11 372 830,97 1 521 925,00 0,00 3 478 349,00 4 508 314,97 1 864 242,00 825 000,00 344 344,00 80 000,00 264 344,00

2021 11 300 000,00 11 300 000,00 1 540 000,00 0,00 3 480 000,00 4 440 000,00 1 840 000,00 830 500,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 300 000,00 11 300 000,00 1 540 000,00 0,00 3 480 000,00 4 440 000,00 1 840 000,00 830 050,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 308 640,00 11 308 640,00 1 540 000,00 0,00 3 480 000,00 4 440 000,00 1 848 640,00 830 050,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 312 070,00 11 312 070,00 1 540 000,00 0,00 3 480 000,00 4 440 000,00 1 852 070,00 874 817,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 367 540,00 11 367 540,00 1 550 000,00 0,00 3 490 000,00 4 450 000,00 1 877 540,00 897 387,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 437 840,00 11 437 840,00 1 570 000,00 0,00 3 500 000,00 4 450 000,00 1 917 840,00 920 539,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 440 000,00 11 440 000,00 1 570 000,00 0,00 3 500 000,00 4 450 000,00 1 920 000,00 944 288,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 440 000,00 11 440 000,00 1 570 000,00 0,00 3 500 000,00 4 450 000,00 1 920 000,00 968 650,00 0,00 0,00 0,00

2029 11 530 000,00 11 530 000,00 1 570 000,00 0,00 3 590 000,00 4 450 000,00 1 920 000,00 993 640,00 0,00 0,00 0,00

2030 11 580 000,00 11 580 000,00 1 570 000,00 0,00 3 590 000,00 4 450 000,00 1 970 000,00 1 015 275,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 570 000,00 11 570 000,00 1 570 000,00 0,00 3 590 000,00 4 450 000,00 1 960 000,00 1 040 570,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 550 000,00 11 550 000,00 1 570 000,00 0,00 3 590 000,00 4 450 000,00 1 940 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 550 000,00 11 550 000,00 1 570 000,00 0,00 3 590 000,00 4 450 000,00 1 940 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 11 440 589,97 10 787 700,97 4 161 412,00 0,00 0,00 152 850,00 0,00 10 000,00 652 889,00 0,00 0,00

2021 10 997 415,00 10 750 000,00 4 201 000,00 0,00 0,00 145 050,00 0,00 8 600,00 247 415,00 0,00 0,00

2022 10 993 415,00 10 751 000,00 4 201 000,00 0,00 0,00 136 150,00 0,00 6 900,00 242 415,00 0,00 0,00

2023 10 952 000,00 10 752 000,00 4 202 000,00 0,00 0,00 125 975,00 0,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2024 10 960 000,00 10 760 000,00 4 203 000,00 0,00 0,00 114 525,00 0,00 3 400,00 200 000,00 0,00 0,00

2025 10 980 000,00 10 780 000,00 4 204 000,00 0,00 0,00 103 450,00 0,00 1 700,00 200 000,00 0,00 0,00

2026 11 000 000,00 10 800 000,00 4 205 000,00 0,00 0,00 91 075,00 0,00 500,00 200 000,00 0,00 0,00

2027 11 010 000,00 10 810 000,00 4 206 000,00 0,00 0,00 77 450,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2028 11 010 000,00 10 810 000,00 4 207 000,00 0,00 0,00 62 950,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2029 11 050 000,00 10 850 000,00 4 208 000,00 0,00 0,00 46 575,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2030 11 050 000,00 10 850 000,00 4 209 000,00 0,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2031 11 050 000,00 10 850 000,00 4 210 000,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2032 11 550 000,00 11 550 000,00 4 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 550 000,00 11 550 000,00 4 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 276 585,00 276 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 302 585,00 302 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 306 585,00 306 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 356 640,00 356 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 352 070,00 352 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 387 540,00 387 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 437 840,00 437 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 276 585,00 276 585,00 57 540,00 0,00 57 540,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 302 585,00 302 585,00 57 540,00 0,00 57 540,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 306 585,00 306 585,00 57 540,00 0,00 57 540,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 356 640,00 356 640,00 57 540,00 0,00 57 540,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 352 070,00 352 070,00 57 540,00 0,00 57 540,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 387 540,00 387 540,00 57 540,00 0,00 57 540,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 437 840,00 437 840,00 57 840,00 0,00 57 840,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533 260,00 0,00 585 130,00 585 130,00

2021 x x x x 0,00 4 230 675,00 0,00 550 000,00 550 000,00

2022 x x x x 0,00 3 924 090,00 0,00 549 000,00 549 000,00

2023 x x x x 0,00 3 567 450,00 0,00 556 640,00 556 640,00

2024 x x x x 0,00 3 215 380,00 0,00 552 070,00 552 070,00

2025 x x x x 0,00 2 827 840,00 0,00 587 540,00 587 540,00

2026 x x x x 0,00 2 390 000,00 0,00 637 840,00 637 840,00

2027 x x x x 0,00 1 960 000,00 0,00 630 000,00 630 000,00

2028 x x x x 0,00 1 530 000,00 0,00 630 000,00 630 000,00

2029 x x x x 0,00 1 050 000,00 0,00 680 000,00 680 000,00

2030 x x x x 0,00 520 000,00 0,00 730 000,00 730 000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,40% 10,75% 8,60% 8,60% TAK TAK9,69%

2021 5,69% 10,13% 9,44% 9,44% TAK TAK8,02%

2022 5,64% 9,99% 9,87% 9,87% TAK TAK8,00%

2023 6,24% 9,94% 8,57% 8,57% TAK TAK8,10%

2024 6,02% 9,70% 8,04% 8,04% TAK TAK8,03%

2025 6,36% 9,99% 8,04% 8,04% TAK TAKx

2026 6,84% 10,43% 10,08% 10,08% TAK TAKx

2027 7,37% 10,12% 10,13% 10,13% TAK TAKx

2028 7,16% 9,91% 10,04% 10,04% TAK TAKx

2029 7,54% 10,26% 10,01% 10,01% TAK TAKx

2030 7,94% 10,64% 10,05% 10,05% TAK TAKx

2031 7,53% 10,24% 10,15% 10,15% TAK TAKx

2032 0,09% 0,00% 10,23% 10,23% TAK TAKx

2033 0,05% 0,00% 8,80% 8,80% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 75 492,97 67 543,56 67 543,56 264 344,00 264 344,00 264 344,00 75 492,97 67 543,56 67 543,56

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 403 140,00 264 344,00 264 344,00 136 492,97 75 492,97 61 000,00 0,00 0,00 8 767,08 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 88 802,00 0,00 88 802,00 0,00 0,00 8 590,44 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 92 517,00 0,00 92 517,00 0,00 0,00 8 413,79 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 88 925,00 0,00 88 925,00 0,00 0,00 8 237,15 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 060,51 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 883,86 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 707,22 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 530,58 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 353,93 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 177,29 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,65 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 824,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 647,36 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657,58 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 276 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 272 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 276 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 326 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 322 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 357 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 407 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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